Alue

Ahvenanmaa
Eteld-Karjala
Eteld-Pohjanmaa
Etela-Savo
Helsinki
[ta-Uusimaa
Kainuu
Kanta-Hame
Keski-Pohjanmaa
Keski-Suomi
Keski-Uusimaa
Kymenlaakso
Lappi
Lansi-Uusimaa
Pirkanmaa
Pohjanmaa

Pohjois-Karjala

Pohjois-Pohjanmaa

Pohjois-Savo
Paijat-Hame
Satakunta
Vantaa-Kerava

Varsinais-Suomi

Koko maa yhteensa

Terveyden-
huollon rahoitus
2024, milj. € *

100****
264
426
303

1205
195
163
363
156
549
385
366
402
850

1098
346
394
838
567
452
457
510

1003

11391

* Hyvinvointialueiden rahoituslaskelmat - Valtiovarainministerié
(vm.fi) : Hyvinvointialueiden rahoituksen muodostuminen v. 2024

Alkoholi-
menetysten
suhdeluku **

0,39
1,13
0,85
1,16
1,07
0,86
1,21
1,08
0,75
1,00
0,97
1,33
1,09
0,82
0,96
0,66
1,21
1,00
1,20
1,20
1,08
1,04
0,89
1,00

*** Rahoitus x osuus (%) x alkoholimenetysten suhdeluku

Alkoholin osuus, jos suhde sama kuin:

Kuolemista
(5 %) milj. €

% %k %k

2,0
15
18
18
65
8,4
10
20
5,9
27
19
24
22
35
53
11
24
42
34
27
25
26
45

570

DALY-
menetyksista
(7,3 %) milj. €

% %k *

2,8
22

26

26

94
12
14

29

8,6
40

27

35

32

51

77

17

35

61

50

40

36

39

65

832

PYLL-

menetyksista
(8,8 %) milj. €

% %k ¥

3,4
26
32
31
114
15
17
35
10,3
48
33
43
38
61
93
20
42
73
60
48
43
46
79
1002

** Alueen alkoholista johtuvat menetykset / 100 000 asukasta/vuosi
verrattuna koko maan keskiarvoon, koko maa = 1,00

**#k% AHS budgetforslag 2024



